Reitoria

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54

Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

EDITAL Nº 010/2020 – GR

A Reitora da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, no exercício

regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções, considerando o despacho

exarado no processo nº 16.572.208-6, em 07/05/2020, fls. 31 e 32, pela Secretaria de

Estado da Administração e da Previdência – Coordenadoria de Segurança e Saúde

Ocupacional,

  TORNA PÚBLICO o RESULTADO DOS EXAMES MÉDICOS,

realizados pelos candidatos aprovados no Concurso Público para provimento do Cargo

de Agente Universitário, em conformidade com o Edital de Resultado Final nº 073/16,

de 19/12/2016, homologado por meio da Resolução 09211-SEAP, de 07/04/2017,

publicado no DOE nº 9925 de 12/04/2017 pela Secretaria de Estado da Administração e

da Previdência – SEAP, conforme segue:

NOME DO CANDIDATO

RG Situação

Aline Cristina Hofft 10.591.993-0-PR APTO

Solivan Pereira Mendes 5.798.268-3-PR APTO

Jacarezinho, 08 de maio de 2020.

Fátima Aparecida da Cruz Padoan

REITORA

		2020-05-14T16:00:09-0300
	FATIMA APARECIDA DA CRUZ PADOAN:60181010925